

# **Adamshøj Invest ApS**

**Svinningegården 5, 4520 Svinninge**

**CVR-nr. 26 52 94 92**

## **Årsrapport**

**1. april 2015 - 31. marts 2016**



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2016.

**Ole Skou**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Adamshøj Invest ApS Svinningegården 5 4520 Svinninge
	CVR-nr.: 26 52 94 92
	Stiftet: 1. marts 2002
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Peter Hansen-Nord
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	THL A/S, Svinninge
<b>Associerede virksomheder</b>	KBUS 17 nr. 3340 ApS, København A W Hansen A/S, Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktiviteter omfatter holding- og investeringsaktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -186 t.kr. mod -514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitaltab**

Selskabet har tabt sin selskabskapital og er omfattet af Selskabslovens kapitalstabsregler. Selskabets ejer har i regnskabsåret støttet selskabet finansielt og vil fortsat støtte op om selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.313	-21.749
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-20.313</b>	<b>-21.749</b>
Finansielle indtægter	64.543	62.684
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-41.667
1 Finansielle omkostninger	-230.216	-513.537
<b>Resultat før skat</b>	<b>-185.986</b>	<b>-514.269</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-185.986</b>	<b>-514.269</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-185.986	-514.269
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-185.986</b>	<b>-514.269</b>



**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.750.000	1.750.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.547.558	4.327.558
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.297.558</u>	<u>6.077.558</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.297.558</u></b>	<b><u>6.077.558</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	9.238	9.238
Periodeafgrænsningsposter	146.305	146.305
Tilgodehavender i alt	<u>155.543</u>	<u>155.543</u>
Likvide beholdninger	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>155.550</u></b>	<b><u>155.550</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.453.108</u></b>	<b><u>6.233.108</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
4	Overført resultat	<u>-15.679.044</u>	<u>-15.493.058</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-15.429.044</u></b>	<b><u>-15.243.058</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>21.882.152</u>	<u>21.476.166</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.882.152</u>	<u>21.476.166</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.882.152</u></b>	<b><u>21.476.166</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.453.108</u></b>	<b><u>6.233.108</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
<b>1. Finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger	<u>230.216</u>	<u>513.537</u>		
	<b><u>230.216</u></b>	<b><u>513.537</u></b>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. april 2015	<u>248.250</u>	<u>248.250</u>		
<b>Kostpris 31. marts 2016</b>	<b><u>248.250</u></b>	<b><u>248.250</u></b>		
Opskrivninger 1. april 2015	<u>-248.250</u>	<u>-248.250</u>		
<b>Opskrivninger 31. marts 2016</b>	<b><u>-248.250</u></b>	<b><u>-248.250</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Adamshøj Invest ApS</b>
THL A/S, Svinninge	100 %	-8.382.970	113.656	0

**Noter**

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2015	1.791.667	1.791.667
<b>Kostpris 31. marts 2016</b>	<b>1.791.667</b>	<b>1.791.667</b>
Nedskrivning 1. april 2015	-41.667	-41.667
<b>Nedskrivninger 31. marts 2016</b>	<b>-41.667</b>	<b>-41.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016</b>	<b>1.750.000</b>	<b>1.750.000</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Adamshøj Invest ApS
KBUS 17 nr. 3340 ApS, København	33,3 %	-3.338.391	-112.712	0
A W Hansen A/S, Taastrup	17,5 %	17.568.721	10.479.219	1.750.000
		<b>14.230.330</b>	<b>10.366.507</b>	<b>1.750.000</b>

**4. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2015	250.000	-15.493.058	-15.243.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	-185.986	-185.986
<b>Egenkapital 31. marts 2016</b>	<b>250.000</b>	<b>-15.679.044</b>	<b>-15.429.044</b>

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
